Gerardus Groij filius quondam (dg: Willelmi) #Gerardi# de Langhelaer ab eodem quondam Gerardo de Langhelaer et quondam Margareta eius (?dg: ux) filia quondam Gerardi Groij de Driel pariter pariter genitus medietatem ad se spectantem in una tercia parte que ad primodictum Gerardum et Johannem eius fratrem spectabat in bonis infrascriptis scilicet in domo lapidea cum suis! fundis et attinentiis dicti quondam Gerardi Groij de Driel sita in Busco iuxta pontem dictum Corenbrugge contigue iuxta aquam ibidem cum censibus (dg: ad) #ex# dictam! domum lapideam cum suo fundo et attinentiis de iure spectantibus et (verbeterd uit: ex) exinde solvendis atque in quodam domistadio (dg: sito in Busco) dicti quondam Gerardi Groij de Driel sito in Busco in vico Orthensi retro hereditatem Wellini Scilders (dg: in) iuxta antiquum murum oppidi de Busco simul cum iure spectante ad idem domistadium in dicto antiquo muro item in hereditario censu quatuor librarum et trium solidorum communis pagamenti quem dictus quondam Gerardus Groij de Driel solvendum habuit hereditarie ex quadam hereditate sita in Busco ultra (dg: pon) dictum pontem Corenbrugge vocatum inter hereditatem (dg: here Hille) quondam Gerardi Koter et inter (dg: hereditatem) quondam viam spectantem ad Johannem de Bije item

#in# hereditario censu XL solidorum (dg: monete) communis pagamenti [quem] dictus quondam Gerardus Groij de Driel solvendum habuit hereditarie ex (dg: ..) domo et area sita in Busco iuxta dictum pontem Corenbrugge vocatum inter hereditatem Hille Goeskens et inter hereditatem quondam Thome de Waelwijc item in dimidio bonario prati dicti quondam Gerardi Groij de Driel sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Dungen in loco dicto die Buenre que tertia pars dictarum hereditatum et censuum (dg: dictis) predictis Gerardo Groij et Johanni (dg: fratribus) suo fratri de morte dicti quondam Gerardi (dg: Gerardi) Groij de Driel sui avi successione fuerat advoluta et eis mediante hereditaria (dg: pac) divisione facta per iudicem oppidi de Busco ex parte domini de bonis dicti quondam Gerardi Groij de Driel cessit in partem prout in litteris insuper totam partem et omne ius sibi competentes in (dg: ...) quodam stallo dicto vacke dicti quondam Gerardi Groij de Driel sito in Busco (dg: supra ad) in domo pannorum atque in hereditario censu LV {met een puntje erachter} solidorum communis pagamenti quem dictus quondam Gerardus Groij de Driel solvendum habuit hereditarie ex domo et area sita in Busco ultra dictum pontem Corenbrugge vocatum iuxta quondam (dg: p) portam consistentem in muro oppidi de Busco (dg: inter) ex uno et inter hereditatem Lamberti Claes soen ex alio atque cum omnibus domiciliis et clenodiis (dg: tam argenteis quam ali) dicti quondam Gerardi Groij de Driel et in uno (dg: p) pede cyphi argentei et in uno clocle..ri argenteo dicti quondam Gerardi ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Malsen #cum litteris et iure# promittens super omnia (dg: warandiam) ratam [servare] et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wijel et Heijme datum in die (dg: ...) Lucie.

BP 1175 f 123v 02 wo 13-12-1396.

Jordanus zv Arnoldus Tielkini verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jordanus filius Arnoldi Tielkini prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 123v 03 wo 13-12-1396.

Voornoemde Johannes van Malsen beloofde aan voornoemde Gerardus een lijfrente van 9 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

(dg: Gerardus) Dictus Johannes de Malsen promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum dicto Gerardo vitalem pensionem novem librarum monete anno quolibet ad vitam dicti Gerardi et non ultra nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum dictus Gerardus mortuus fuerit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 123v 04 wo 13-12-1396.

Marcelius zv Johannes van Vessem, voornoemde Johannes van Vessem, Johannes van den Eijnde van Oesterwijc en Marcelius van den Broec beloofden aan Gerardus van den Hout, tbv hem en hr Arnoldus van der Dussen ridder, 57 Engelse nobel en 1 Hollandse gulden of de waarde in goud met Kerstmis over 1 jaar (di 25-12-1397) te betalen.

Marcelius filius Johannis de Vessem et dictus Johannes de Vessem #eius pater# Johannes van den Eijnde (dg: et Marcelius van de Eijnde) de Oesterwijc et Marcelius van den Broec promiserunt indivisi super omnia Gerardo van den Hout ad opus sui et ad opus domini Arnoldi van der Dussen militis seu ad opus alterius

eorundem LVII Engels nobel et unum Hollant gulden seu valorem #in auro# (dg: ad) a festo nativitatis nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Wijel et Scilder datum ut supra.

BP 1175 f 123v 05 wo 13-12-1396.

De drie eersten beloofden voornoemde Marcellius van den Broec schadeloos te houden.

+

Tres primi promiserunt dictum Marcellium van den Broec indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 123v 06 do 14-12-1396.

Willelmus zvw Godefridus van Hal verkocht aan Hermannus Loden soen 3 stukken land, 10 hont 18 roeden groot, in Empel, (1) ter plaatse gnd den Hoernok, tussen jkvr Johanna dvw Willelmus Vrancke enerzijds en Johannes Haijken anderzijds, (2) beiderzijds tussen voornoemde Johannes Haijken, (3) tussen de gemeint enerzijds en Petrus gnd die Lange anderzijds, aan hem verkocht door Johannes zv Johannes van Os gewantsnijder.

Willelmus filius quondam (dg: Goeswini) Godefridi de Hal (dg: decem hont ter et decem et octo virgatas terre) tres pecias terre decem hont et decem et octo virgatas terre continentes sitas in parochia de Empel quarum una in loco dicto den Hoernoc inter hereditatem domicelle Johanne filie quondam Willelmi Vrancke ex uno et inter hereditatem Johannis Haijken ex alio altera inter hereditates dicti Johannis Haijken ex utroque latere coadiacens et tertia inter communitatem ex uno et inter hereditatem Petri dicti die Lange ex alio latere sunt site venditas sibi a Johanne filio Johannis de (dg: de) Os pannicide prout in litteris hereditarie (dg: su) vendidit Hermanno Loden soen supportavit cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Wiel datum in crastino Lucie.

BP 1175 f 123v 07 do 14-12-1396.

Godefridus zv Willelmus zvw Godefridus van Hal verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus filius Willelmi (dg: quondam ?filii quondam) filii quondam Godefridi de Hal prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 123v 08 wo 13-12-1396.

Johannes van Gemonden en Gerardus van Aa beloofden aan Adam van Mierde, tbv Henricus Weijer, 18 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor elke nieuwe gulden gerekend, en 20 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Johannes de Gemonden et Gerardus de Aa promiserunt indivisi super omnia Ade de Mierde ad opus Henrici Weijer (dg: XX) XVIII novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet novo floreno computatis et XX gemeijn placken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Ywanus et Wiel datum in die Lucie.

BP 1175 f 123v 09 wo 13-12-1396.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1175 f 123v 10 wo 27-12-1396.

Hr Arnoldus van Scijnle ontving de achterstallige termijnen van een lijfrente van 15 mottoen, welke rente voornoemde hr Arnoldus eertijds verworven had van Paulus van Wordragen. De brief overhandigen aan Johannes Molle.

-.

Dominus Arnoldus de Scijnle palam recognovit sibi (dg: per Johannem Molle) fore satisfactum (dg: de quatuor annis proxime preteritis de per spacium quatuor annorum proxime preteritorum) de vitali pensione XV aureorum denariorum communiter (dg: mut) mottoen vocatorum #a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem# quam pensionem (dg: pen) dictus dominus Arnoldus dudum erga Paulum de Wordragen acquisivit (dg: ut dicebat) prout in litteris dicebat contineri. Testes Wiel et Stierken datum quarta post nativitatis Domini. Et detur littera Johanni Molle.

1175 f. 041r.

XCVII, kerststijl.

in crastino sanctorum innocentum XCVII: vrijdag 29-12-1396.

BP 1175 f 041r 01 vr 29-12-1396.

Theodericus Venbossche van Os schonk aan Hubertus van Alfen en zijn vrouw Hilla dv voornoemde Theodericus (1) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd in den Roden, tussen Henricus Venbossche enerzijds en Aleijdis Gherijs en haar kinderen anderzijds, (2) een stuk land in Oss, ter plaatse Oesterveld, tussen voornoemde Henricus Venbossche enerzijds en Christina wv Petrus Mersman en haar kinderen anderzijds.

Theodericus Venbossche de Os peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto in den (dg: Roeden) Roden inter hereditatem Henrici Venbossche ex uno et inter hereditatem Aleijdis Gherijs et eius liberorum ex alio atque peciam terre sitam in (dg: loco dicto) dicta parochia in loco dicto Oesterveld inter dicti Henrici Venbossche ex uno et inter hereditatem Christine relicte quondam Petri Mersman et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Huberto de Alfen cum Hilla sua uxore filia dicti Theoderici nomine dotis ad ius oppidi de Busco promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Heijme datum in crastino sanctorum innocentum.

BP 1175 f 041r 02 vr 29-12-1396.

Voornoemde Hubertus verhuurde voornoemde 2 stukken land aan voornoemde Theodericus Venbossche voor een periode van 3 jaar. De huurprijs was voldaan.

Dictus Hubertus dictas duas pecias terre locavit dicto Theoderico Venbossche ab eodem Theoderico ad spacium trium annorum datum presentem sine medio sequentium possidendas promittens ratam servare et recognovit sibi de pretio et pecunia dicte locacionis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1175 f 041r 03 vr 29-12-1396.

Willelmus van Stripe zvw Willelmus gnd Mechelman verkocht aan Henricus gnd Grieten zvw Johannes van den Clauster een n-erfpacht van 5 zester rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Hilvarenbeek te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, tussen Petrus gnd Moelner enerzijds en een gemene

weg anderzijds, (2) een stuk land in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, tussen Johannes gnd Scelleken enerzijds en Goeswinus van den Eijnde anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 2 zester rogge.

Willelmus de (dg: Stripe) Stripe filius quondam Willelmi dicti (dg: Mech) Mechelman hereditarie vendidit Henrico dicto Grieten filio quondam Johannis van den Clauster hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mensure de (dg: Buscoducis sol) Hildwarenbeke solvendam hereditarie purificationis et in Hildwarenbeke tradendam ex (dg: domi) domo et orto sitis in parochia de Hildwaren in loco dicto Esbeke inter hereditatem Petri dicti Moelner ex uno et inter comunem plateam ex alio atque ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis dicti Scelleken ex uno et inter hereditatem Goeswini van den Eijnde ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione (dg: paccione) duorum sextariorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 041r 04 vr 29-12-1396.

En hij kan terugkopen binnen 2 jaar na Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397), met 26 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde), 13½ Brabantse schietlei of de waarde voor elke Gelderse gulden gerekend, en met de pacht van het jaar van wederkoop. Gepasseerd in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Rodolphus Koijt, Gerardus Hoernken de jongere, en Rover Boest.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum a festo purificationis proxime (dg: pro) futuro (dg: vel) sine medio sequentium semper dictis duobus annis pendentibus cum XXVI novis Gelre gulden (dg: seu valorem) scilicet XIII et dimidium Brabants scietleij seu valorem pro quolibet Gelre gulden (dg: 2vi) computatis et cum pactione anni (dg: de) redemptionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma promittens ut in forma. Actum in camera presentibus testibus dictis scabinis Rodolpho Koijt Gerardo Hoernken juniore Rover Boest datum in crastino sanctorum innocentum (dg: anno) hore none XCVII.

BP 1175 f 041r 05 vr 29-12-1396.

Jacobus Collart, Hilla wv Rutgherus schoenmaker zvw Henricus Rutghers soen, en Gerardus, zv voornoemde Hilla en wijlen Rutgherus, verkochten aan Bela dwv Petrus van Oijen (1) een stuk land in Oss, naast de plaats gnd Aan den Dorenbos, tussen Henricus Venbossche enerzijds en Bela dwv Petrus van Oijen anderzijds, belast met een b-erfpacht van 10½ lopen rogge aan het klooster Porta Celi en een b-erfcijns van 24½ penning oude pecunia aan erfg vw Rodolphus Roesmont, (2) een stuk land gnd den Scherpenhof, in Oss, ter plaatse gnd in het Oesterveld, tussen een gemene weg enerzijds en Jacobus Rutghers soen anderzijds, belast met 24 penning nieuwe cijns aan de naburen van Oss, (3) een stuk land gnd die Ovenstreep, in Oss, ter plaatse gnd in Tongeren, tussen Johannes Maes soen van Megen enerzijds en voornoemde Bela anderzijds, belast met 9 penning oude cijns aan de hertog, (4) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd in Tongeren, tussen voornoemde Bela enerzijds en voornoemde Jacobus Collart en Hilla anderzijds, (5) een stuk land gnd dat Duifhuis Stukske, in Oss, in Tongeren, tussen voornoemde Bela enerzijds en voornoemde Bela en Jacobus Rutghers soen anderzijds.

Jacobus Collart et Hilla relicta quondam Rutgheri #sutoris# filii quondam Henrici Rutghers soen cum tutore et Gerardus filius dictorum Hille et quondam Rutgheri peciam terre sitam in parochia de Os (dg: ad ad lo) iuxta locum dictum Aen den Dorenbossche inter hereditatem Henrici Venbossche ex uno et inter hereditatem (dg: Bele) Bele (dg: re) filie quondam Petri de Oijen ex alio item peciam terre dictam den (dg: Scepenhof #Sceppen#) #Scerpenhof# sitam in dicta parochia in loco dicto int Oestervelt inter (dg: he) communem plateam ex uno et inter hereditatem Jacobi Rutghers soen ex alio item peciam terre dictam (dg: dat E) die Ovenstrepe sitam in parochia (dg: de) predicta et loco dicto in Tongeren inter hereditatem Johannis Maes soen de Megen ex uno et inter hereditatem dicte Bele ex alio (?dg: item) item peciam terre sitam in dicta parochia in dicto loco in Tongeren vocato inter hereditatem dicte Bele ex uno et inter hereditatem dictorum Jacobi (dg: Collart) Collart et Hille 'et ex alio item peciam terre dictam dat Duijfhuis (dg: Stucken) Stucksken sitam in dicta parochia in dicto loco Tongeren vocato inter hereditatem dicte Bele ex uno et inter hereditatem dicte Bele et Jacobi Rutghers soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicte (dg: Be) Bele filie quondam Petri de Oijen promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: ?ex) deponere exceptis hereditaria paccione decem et dimidii lopinorum siliginis conventui de Porta Celi et hereditario censu XXIIII et dimidii denariorum antique pecunie heredibus quondam Rodolphi Roesmont ex primodicta pecia terre et (dg: X) XXIIII denariis (dg: antiqui) novi census vicinis de Os (dg: et) ex dicta pecia terre den Scerpenhof vocata et (dg: IX) novem denariis antiqui census domino duci ex dicta pecia terre die Ovenstrepen vocata annuatim solvendis. Testes Ywan et Heijme datum in crastino sanctorum innocentum.

BP 1175 f 041r 06 vr 29-12-1396.

Jacobus zvw Gerardus van Berchen verkocht aan Arnoldus nzvw Marcellius gnd Zeel Coetman van Os, tbv hem en zijn moeder Aleijdis gnd Willems, een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, op hun beider leven, met Maria-Geboorte in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Vessen, tussen Metta dvw voornoemde Gerardus van Berchen enerzijds en een kamp gnd die Veldhoven anderzijds, (2) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Vessen, tussen Henricus zvw Johannes Rijcouts soen enerzijds en hr Johannes Mersman anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Jacobus (dg: Gerijts soen de Ber) filius quondam Gerardi de Berchen hereditarie vendidit Arnoldo filio #naturali# quondam Marcellii dicti Zeel Coetman de Os ad opus sui et ad opus Aleijdis (dg: W) dicte Willems matris eiusdem Arnoldi vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Arnoldi et Aleijdis seu alterius eorum diutius viventis et non ultra nativitatis (dg: Dom) Marie et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Os in loco dicto Vessen inter hereditatem Mette filie dicti quondam Gerardi de Berchen ex uno et inter (dg: her camp ?her) campum dictum die Velthove ex alio atque ex pecia terre sita in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Rijcouts soen ex uno et inter hereditatem (dg: inter) domini Johannis Mersman ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1175 f 041r 07 vr 29-12-1396.

Nijcolaus zvw Nijcolaus de Goderhoijle verkocht aan zijn broer Lambertus alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Nijcolaus filius quondam Nijcolai de (dg: Gouderhoijle) #Goderhoijle# omnia bona sibi de (dg: bo) morte quondam parentum suorum successione advoluta quocumque locorum [consistentia] sive sita ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Lamberto suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: dep) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 041r 08 vr 29-12-1396.

Destijds had Sophia dvw Johannes van Hijntam schoenmaker al haar goederen overgedragen aan haar broer Godescalculus. Thans verkochten Conegondis wv Godescalculus en haar zoon Johannes aan Gerardus Heerken de jongere zvw Godefridus Heerken een b-erfcijns van 4 pond geld, die Henricus van Hijntam aan voornoemde Sophia dvw Johannes van Hijntam beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft, behorend aan Henricus, in een kamp achter Porta Celi, {f.041v} tussen gnd van Best en Jacobus Loze enerzijds en Henricus van de Arenest anderzijds.

Notum sit universis quod cum Sophia filia quondam Johannis de Hijntam #sutoris# omnia et singula sua bona quocumque locorum consistentia #et sita# hereditarie supportasset Godescalco suo fratri prout in litteris constituti #igitur# coram scabinis (dg: supra) infrascriptis Conegondis relicta (dg: q) dicti quondam Godescalci cum tutore et Johannes filius dictorum (dg: Sophie) #Conegondis et# et quondam Go[descalci] hereditarium censum quatuor librarum monete quem Henricus de Hijntam promiserat ut debitor principalis se daturum et soluturum dicte Sophie filie quondam Johannis de H[ijntam] hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex medietate ad dictum Henricum spectante in quodam campo (dg: or) retro conventum de Porta Celi inter

1175 f. 041v.

In crastino innocentum: vrijdag 29-12-1396.

In vigilia epyphanie: vrijdag 05-01-1397.

In crastino circumcissionis: dinsdag 02-01-1397.

BP 1175 f 041v 01 vr 29-12-1396.

dicti de Best et Jacobi (dg: Loze) Loze ex uno et inter hereditatem Henrici van de Arenest ex alio prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendiderunt Gerardo Heerken juniore filio quondam Godefridi Heerken supportaverunt cum dictis litteris et jure occasione promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Godescalci deponere. Testes Ywan et Heijme datum in crastino innocentum.

BP 1175 f 041v 02 vr 29-12-1396.

Willelmus, Danijel en Margareta, kvw Danijel van Vlierden, verkochten aan Falco zvw Petrus gnd Cops een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Helmond, en een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Lichtmis in Rosmalen te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde wijlen Danijel van Vlierden, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 10 pond oude pecunia, en een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat. Hun uitlandige broer Henricus en hun onmondige broer Theodericus zullen mede lasten afhandelen.

Willelmus Danijel et Margareta liberi quondam Danijelis de Vlierden cum tutore hereditarie vendiderunt Amelio #Falconi# filio quondam Petri dicti Cops (dg: he Falconi) hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) #Helmont# (dg: solvendam hereditarie purificatione et in Roesmalen tradendam) et hereditarium censum unius aude (dg: scilde) scilt seu valorem solvendum hereditarie purificationis et in Roesmalen tradendum ex quodam manso dicti quondam Danijelis (dg: sito in) de Vlierden sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum sitis promiserunt cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: d) censu domini fundi et hereditario censu X librarum antique pecunie et hereditaria paccione trium modiorum siliginis #mensure de Busco# exinde prius solvendis et sufficientem facere et quod ipsi Henricum eorum fratrem quamcito ad patriam redierit et Theodericum eorum fratrem quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicto emptori de dicta paccione facient promittentes warandiam et aliam obligationem deponere exceptis premissis et sufficientem facere super habita et habenda. Testes Wijel et Heijme datum supra.

BP 1175 f 041v 03 vr 29-12-1396.

Eustacius van Brakel gaf uit aan Gerardus van den Woude een stuk land gnd die Wilde Braak, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, beiderzijds tussen Mechtildis wv Bruijstinus Palarts; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis, voor het eerst over 1 jaar (en dan de halve pacht), in Berkel op de feodale goederen van voornoemde Eustacius te leveren.

Eustacius de Brakel peciam terre dictam die Wilde Brake sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Berkel inter hereditatem Mechtildis relicte quondam Bruijstini Palarts ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo van den Woude ab eodem Gerardo hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificatione proxime futura ultra annum in quo primo termino dictus Gerardus dabit medietatem dicte paccionis et deinceps (dg: pro) annuatim integram paccionem predictam et in dicto loco Berkel super (dg: p mansum dicti) bona feodalia dicti Eustacii tradendam ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 041v 04 vr 29-12-1396.

Nijcolaas van den Veken wonend in Tilburg verkocht aan Johannes van Gestel zv Willelmus een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin in Tilburg, tussen Johannes van den Veken bv verkoper enerzijds en wijlen Lambertus Coman anderzijds.

Nijcolaas van den Veken (dg: hereditarie ven) commorans in Tilborch hereditarie vendidit Johanni de Gestel filio quondam Willelmi vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra purificationis et primo termino (dg: ul) a purificatione proxime futura ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de (dg: Tilb) Tilborch inter hereditatem Johannis van den Veken fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem (dg: Lamb) quondam Lamberti Coman ex alio (dg: ex alio) ut dicebat promittens super habita et habenda

warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1175 f 041v 05 vr 29-12-1396.

Willelmus, Danijel en Margareta, kvw Danijel van Vlierden, deden tbv hun broer Johannes zvw voornoemde Danijel afstand van een hoeve gnd ten Hagenakker van voornoemde wijlen Danijel, in Deurne, in de herdgang van Vlierden, en van de beemden, akkers en andere aangehorigheden.